RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 - CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 - Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE - SANTA CATARINA

CNPJ - 83.021.873/0001-08 - www.saolourenco.sc.gov.br

Ofício nº 121/2025/GPM/SLO São Lourenço do Oeste, SC, 08 de abril de 2025.

À:
Câmara de Vereadores de São Lourenço do Oeste
Nesta

Excelentíssimo Sr. Presidente
Vereador João Carlos Suldowski

Ref. Requerimento n° 022/2025.

Cumprimentando-o cordialmente, em respeito ao requerimento supramencionado,

de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador Mauro Cesar Michelon, informamos que recebemos o

levantamento topográfico da referida via, sendo que no momento a pavimentação asfáltica e

drenagem pluvial se encontram em fase de projeto (cabendo mencionar que a drenagem está

demandando projeto diferenciado, devido a desnível existente), e, que o serviço será incluído no

segundo lote de licitações do programa “asfalto 100%”.

Sendo o que tínhamos para o momento,

Atenciosamente,

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI

Prefeito Municipal

		2025-04-08T13:56:04-0300
	AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI:37651994949